АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 апреля  2015 года        № 22                           село Богородицкое

О представлении гражданами, замещающими

муниципальные должности и должности муниципальной

службы  в Администрации  Богородицкого                                             сельского поселения сведений о своих расходах,                                                 а также о расходах своих супруги (супруга) и                             несовершеннолетних детей

В целях реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии        с Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Сведения о расходах предоставляются лицами, замещающими:

1.1. муниципальные должности на постоянной основе в Администрации Богородицкого сельского поселения;

1.2. должности муниципальной службы в Администрации Богородицкого сельского поселения, включенные в перечень, установленный постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 09 июня 2012 года № 51.

2. Определить, что сведения о расходах предоставляются в порядке, сроки и по форме, утверждаемым постановлением Правительства Ростовской области.

3. Сведения о расходах представляются в кадровое подразделение (должностному лицу, ответственному за кадровую работу) Администрации Богородицкого сельского поселения  ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

Сведения  о расходах предоставляются в случаях, установленных статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 года                 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

Если таких сделок в отчетном периоде не заключалось, соответсвующий раздел в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не заполняется.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль  за выполнением постановления возложить на начальника  сектора  муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений  Администрации Богородицкого сельского поселения.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                    А.В. Мазниченко